[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 14.05.2015

                                             № 97
Об утверждении изменений в Положение об управлении по работе с населением на территориях, утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 12.04.2006 № 50

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Положение об управлении по работе с населением на территориях, утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 12.04.2006 № 50, в соответствии с приложением.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                 А.Г. Иванов

Приложение
к решению Городской Думы

города Калуги

от 14.05.2015 № 97
Изменения

в Положение об управлении по работе с населением на территориях,

утвержденное постановлением Городской Думы городского округа

«Город Калуга» от 12.04.2006 № 50

Внести следующие изменения в Положение об управлении по работе с населением на территориях (далее - Положение):

1. Из подпункта 2.2 пункта 2 раздела 2 Положения исключить слова                       «1) содержания дорог и улиц в части механизированной и ручной уборки, окашивания, сбора случайного мусора;».

2. Подпункт 2.2 пункта 2 раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«организация работ по содержанию автомобильных дорог местного значения в границах пригородной зоны муниципального образования «Город Калуга» в  соответствии с действующим законодательством и иными правовыми актами».